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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
tartuntatautilain väliaikaisesta muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Yleishuomiot hallituksen esityksestä?

Tarvittava päivitys. 

Mahdollistavatko toimenpiteet riittävästi ulkomaan matkailijoiden saapumisen Suomeen?

Kyllä.

Ovatko toimenpiteet riittäviä matkailun terveysturvallisuuden takaamiseksi?

Kyllä, mikäli toteutuessaan täysimääräisesti ja vastuullisesti jo lähtömaasta. Mutta johtaa 
merkittävän suureen työmäärään kunnilla.

Ovatko ehdotetut toimenpiteet välttämättömiä tartuntataudin leviämisen estämiseksi Suomessa ja 
terveysturvallisuuden lisäämiseksi matkailualalla?

Kyllä. 

Miltä toimenpide-ehdotukset vaikuttavat Suomen terveydenhuollon kapasiteetin riittävyyden 
näkökulmasta?

Matkustajien ohjaus ja neuvonta, todistusten tarkastaminen, testaus ja karanteeniin määrääminen 
aiheuttavat erittäin suuren työmäärän kunnille joiden alueella on rajanylityspaikkoja, mutta toimet 
sinällään ovat välttämättömiä taudin leviämisen estämiseksi ja terveydenhuollon 
kokonaiskapasiteetin turvaamiseksi.

Onko esityksessä määritelty tarkoituksenmukaisesti ja perustellusti ne henkilöryhmät, joihin väliaikaisia 
säännöksiä ei sovellettaisi?

Henkilöryhmiä, joihin väliaikaisia säännöksiä ei sovellettaisi on kuvattu pykälän 60b perusteluissa.  
”Nopealla maahantulolla suojattaisiin yhteiskunnan toimivuuden kannalta keskeisiä toimintoja. 
Tehtävinä olisivat esimerkiksi koneiden ja laitteiden asentamiseen, ylläpitoon, huoltoon, 
koekäyttöön, valvontaan ja tarkastukseen liittyvät tehtävät, tuoreen ydinpolttoaineen kuljetukset, 
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ydinvoimalaitoksen polttoaineenvaihtotyöt ja niihin liittyvät tarkastus- ja huoltotoimenpiteet, 
ydinvoimalaitoksen käyttöönottoon liittyvät tehtävät kuten järjestelmien asennukset, testien 
viimeistely, polttoaineen lataus ja laitoksen käynnistäminen sekä ydin- ja säteilyturvallisuuteen 
liittyvät tarkastustehtävät.” Yhteiskunnan kannalta välttämättömiksi perusjärjestelmiksi on nimetty 
esimerkiksi ruokahuolto, terveydenhoito, tietoliikenne, energiahuolto, liikenne ja muut vastaavat 
järjestelmät. - Rajanveto yhteiskunnan kannalta keskeisiksi katsottaviin tehtäviin olisi syytä kuvata 
muutamin lisäesimerkein, ovatko esim. paperikoneen vuosihuoltoon, PK-yrityksen keskeisen laitteen 
asennukseen  tai keskussairaalan magneettikuvauslaitteen korjaukseen osallistuminen tehtäviä 
joihin pykälää 60b sovelletaan?
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